
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS 
„STRATEGINIS KULTŪROS ORGANIZACIJŲ FINANSAVIMAS“ PROJEKTŲ DALINIO 

FINANSAVIMO 2021 METAIS 
 

2020 m. gruodžio 18 d. Nr. 1LKT-180(1.2) 
Vilnius 

 
Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi 2012 m. balandžio 25 d. Europos Komisijos 

reglamentu (ES) Nr. 360/2012 dėl Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 107 ir 108 straipsnių taikymo 
de minimis pagalbai, skiriamai visuotinės ekonominės svarbos teikiančioms įmonėms (OL 2012 L 114, 
p. 8) (toliau – De minimis VESP reglamentas), Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 7 
straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų 
projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2017 m. rugpjūčio 25 d. 
įsakymu Nr. ĮV-904 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2020 m. spalio 26 d. įsakymo Nr. ĮV-1304 
redakcija), (toliau – Gairės) 47–52, 57, 58 ir 60 punktais, Gairių 18 priedo „Kultūros rėmimo fondo 
lėšomis finansuojamos programos „Strateginis kultūros organizacijų finansavimas“ nuostatomis ir 
atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2020 m. gruodžio 11 d. 
Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-101(1.7)), n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 
„Strateginis kultūros organizacijų finansavimas“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 
Nr. Projekto vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė forma 

Vertinimas, 
balais 

Finansavimo suma, 
Eur 

1.1.  Skalvijos kino centras Viešoji įstaiga 89,42 60 000,00 

1.2.  MO muziejus Viešoji įstaiga 87,42 210 000,00 

1.3.  Architektūros fondas Viešoji įstaiga 83,70 210 000,00 

1.4.  Lietuvos leidėjų asociacija Asociacija 83,27 98 000,00 

1.5.  Rupertas Viešoji įstaiga 82,71 120 000,00 

1.6.  Lietuvos muzikos informacijos centras Viešoji įstaiga 81,42 

150 000,00 
(De minimis VESP 

pagalbos reglamentas 
taikomas 10 507 Eur 

sumai) 

1.7.  Menų spaustuvė Viešoji įstaiga 81,30 240 000,00 

1.8.  Lietuvos šokio informacijos centras Viešoji įstaiga 80,29 240 000,00 

1.9.  Kintai Arts Viešoji įstaiga 80,14 52 000,00 



1.10.  Kūrybinės jungtys Asociacija 80,01 90 000,00 

1.11.  Thomo Manno kultūros centras Viešoji įstaiga 78,00 45 000,00 

1.12.  Klaipėdos jaunimo teatras Viešoji įstaiga 77,43 100 000,00 

1.13.  Operomanija Viešoji įstaiga 76,42 130 000,00 

1.14.  Klaipėdos lėlių teatras Viešoji įstaiga 75,44 80 000,00 

1.15.  Meno avilys Viešoji įstaiga 72,86 75 000,00 

1.16.  Lithuanian shorts Viešoji įstaiga 71,42 45 000,00 

1.17.  Anykščių menų inkubatorius-menų 
studija Viešoji įstaiga 70,00 45 000,00 

1.18.  Artnews.lt Viešoji įstaiga 69,28 

75 000,00 
(De minimis VESP 

pagalbos reglamentas 
taikomas 38 550 Eur 

sumai) 

1.19.  Lietuvos muziejų asociacija Asociacija 68,57 90 000,00 

1.20.  Dizaino forumas Asociacija 67,00 45 000,00 

IŠ VISO:  2 200 000,00 

 
2. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti Projekto vykdytojai privalo artimiausiu laikotarpiu nuo 2021 

m. sausio 15 d. iki 2021 m. birželio 1 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus 
Lietuvos kultūros tarybos pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui 
nepateikus sutarties per nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui 
neskiriamas. 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyta finansavimo suma nelaikoma projekto vykdytojui suteikta 
valstybės pagalba pagal De minimis VESP reglamentą, nebent sprendime nurodyta kitaip. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 
įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 
administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 
 
 

Tarybos pirmininkė Daina Urbanavičienė 
 


